560 *Maceria*, paries. Siſen. Hiſtor. libro iij. Poſt villarū macerias, ac parietinas quinque cohortes in inſidiis reliquit.

561 *Manipulatum*, collecta manu. Siſen. Hiſt. lib. iij. Requiſcendi ſpatium naſti condenſiores manipulatum reſiſtere hoſtibus inſtituiſſent.

562 *Mulſariam*, partibus multis. Siſenna Hiſtor. libro tertio: Quod loca paluſtria, quæ erant & alæ mulſariam conſoſa.

563 *Maſupium*, ſacculum. Var. Cato, vel de liberis educandis: Ex quo perſpicuum eſt maiorem curam habere nos maſupij, quam vitæ noſtræ.

564 *Molimentum*, pro conatu. Siſenna Hiſtor. libro quarto: Contra magno cum molimento, ac perpetuo ſono procedunt.

565 *Modiperautores*, quaſi modum imperantes. Varro Rerum humanarum lib. xx. In conuiuiis qui ſunt inſtituti putandi modiperautores magiſtri.

566 *Magniloquentia*. Cicero de oratore, Quod ille dactyliis numerus hexametrorum magniloquentiæ ſit accommodatior.

567 *Ministratrix*, poſitum pro miniſtra. Cic. de Orat. Sed omneis comites, miniſtratrixque eſſe oratoris diceres.

568 *Male audiam*. Cic. de Orat. lib. ij. In quo libenter male audiam, ſed, quia cauſſam non libenter remitto, nimium patiens, & lætus exiſtimor.

569 *Multitudo*, poſitum pro frequentia, aut copia. Cicero de Oratore libro tertio: Sed vt Pōtiſices veteres propter ſacrorum multitudinem, tres viros epulones eſſe voluerūt. Eodem: Hunc etiam, qui familiarior nobis propter ſcriptorum multitudinem eſt.

570 *Mulicroſitas*, cupiditas femineæ voluptatis. Cicero Tuſcul. libro iij. Similitérque cæteri morbi, vt gloriæ cupiditas, vt mulicroſitas, vt ita appellem, eam, quæ Græcè *φιλογονεία* dicitur.

571 *Memorian*, poſitum pro vetuſtate. Pacu. Chryſe: Pécque noſtram egregiā vnani mitatem, quam memoria deiungat.

572 § *Murmurillum*, murmuratio. Plaut. Rudente: Nolo ego murmurillum, neque su furrum fieri. Idem: Quid murmurillas tecū, & te discrucias?

573 § *Mediastinus* non solum balnearum, sed ædium quoque ministros, & curatores legimus. Lucil. xvij. Villicum Aristocrate mediastinum atque bubulcum. Cato præceptis ad filium: Ille imperator, tu illi ac ceteris mediastinus.

N

574 § *Nuperum* pro recenti positum ab eo, quod est nuper, id est, ante non multum temporis. Plaut. Captiu. Quid tu vna nocte postulauisti, & dic Recens captum hominem nuperum, nouitium.

575 § *Neminis* positum pro nullius. Plaut. Captiu. Neminis me miseret, nam mei miseret neminem. Lucillius lib. xxx. Neminis ingenium tantum confidere oportet.

576 § *Noxitudo* pro noxia. Acc. Armorum iudicio: Oculi noxitudine obliteretur Pelopidarum, ac per nos sanctescat genus.